平成年　　月　　日
岐阜県知事　様
希望者　所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連 絡 先
中小企業高度化資金借入希望調書
  平成　　年度に中小企業高度化資金の貸付けを受けたいので、下記のとおり事業概要を提出します。
記
	資金名

	業種

	組合設立(予定)年月日

	出資金
	           　千円(払込済　　　　千円)

	設置場所

	参加組合員数
（うち大企業数）
	　　　　名
（　　　名）
	従業員の規模別企業数
	1～5人
	6～20人
	21～50人
	51～100人
	101～300人
	301人～

	事業概要

	必要性

	効果

	地元市町村・
商工会議所等の
協力状況

	事業実施予定期間
	年　　月　～　　　　年　　月

（全３枚中の１枚目）
（借入希望調書　続き）
（金額：円）
	設備投資計画
	施設の種類
	数量等
	単価
	金額
	備考

	用地
	取得費

	造成費

	小　計

	建物

	小　計

	設備等

	小　計

	合　計

	資金調達計画
	区分
	金額
	構成率（％）
	備考

	借入金
	高度化資金

	政府系金融機関

	民間金融機関

	その他（　　　　　　）

	自己資金

	その他（　　　　　　　）

	合　計

	 　　１００

	組合員概要
	組合員名
	創業
(設立)

年月
	資本金
(元入金)
	従業
員数
	事業内容
	最近期の業績（千円）
	所在地
（主たる事務所）

	売上高
	経常利益

（全３枚中の２枚目）
（借入希望調書　続き）
事業実施予定地の状況及び各種法規制とその手続状況
１　事業実施予定地の状況
（面積：㎡）
	都市計画区域
	内　・　外（準都市計画区域（　内　・　外　））

	市街化区域
	市街化区域　・　市街化調整区域　・　未線引きの都市計画区域

	用途地域種別

	地目

	合　計

	敷地の面積

	確保の状況

	所有者名

２　各種法規制とその手続状況
	法種別
	手続き
	手続きの予定及び今後の許認可等の見通し

	国土利用計画法
	 要 ・ 不 要

	都市計画法
（宅地開発基準条例）
	 要 ・ 不 要

	農地法
	 要 ・ 不 要

	農振法
	 要 ・ 不 要

	森林法
	 要 ・ 不 要

	自然公園法
	 要 ・ 不 要

	自然環境保全法
	 要 ・ 不 要

	河川法
	 要 ・ 不 要

	道路法
	 要 ・ 不 要

	建築基準法
	 要 ・ 不 要

	工場立地法
	 要 ・ 不 要

	その他
	 要 ・ 不 要

 　注) 　法規制の状況については、県の管轄振興局（及び事務所）、土木事務所若しくは農林事務所又は市町村へ照会してください。
（全３枚中の３枚目）
3／3